
FILM GUIDE FEBRUAR 2021

1/ The Empty Man Horror / 2020 / Instr. David Prior

Gyseren 'The Empty Man' handler om en expolitimand, der er på sporet af en forsvunden pige. Manden møder i mellemtiden

en hemmelig gruppe, der prøver at tilkalde et overnaturligt væsen.

Medvirkende: James Badge Dale, Marin Ireland, Sasha Frolova 

Varighed: 137 min.

2/ Judy & Punch Komedie, Drama / 2020 / Instr. Mirrah Foulkes

Judy og Punch er dukkeførere og de forsøger at genoplive deres marionet show i byen Seaside. Som i øvrigt slet ikke ligger i

nærheden af havet. Showet er et hit på grund af Judys overlegne talent som dukkeføre. Hvorimod Punch har en forkærlighed

for whisky.

Medvirkende: Daisy Axon, Don Bridges, Michael Papas 

Varighed: 105 min.

3/ Then Came You Komedie / 2020 / Instr. Adriana Trigiani

En ensom enke tager ud i verden med sin mands aske. Hun vil besøge alle de steder som hun og hendes mand elskede i

film. Men allerede på 1. stop af rejsen ændres hendes liv – for evigt.

Medvirkende: Craig Ferguson, Kathie Lee Gifford, Ford Kiernan 

Varighed: 97 min.

4/ The Great Alaskan Race Action, Drama / 2020 / Instr. Brian Presley

Den sandfærdige historie om en gruppe heltemodige og udholdende mænd og deres hunde. De kæmper sig igennem

Alaskas snemasser for at komme børnene i Nome til undsætning med medicin mod den dødelige difteri.

Medvirkende: Brian Presley, Treat Williams, Brad Leland

Varighed: 87 min.



5/ My Spy Action, Komedie / 2020 / Instr. Peter Segal

En hårdkogt CIAagent sendes undercover for at overvåge en familie. Agenten kommer dog i en uventet situation, da han

forbarmer sig over familiens fremmelige 9årige pige.

Medvirkende: Dave Bautista, Chloe Coleman, Parisa FitzHenley

Varighed: 99 min.

6/ Never Too Late Komedie, Drama / 2020 / Instr. Mark Lamprell

En gruppe plejehjemsbeboere planlægger at bryde ud af hjemmet; for at realiserer deres drømme inden det er for sent.

Medvirkende: James Cromwell, Jacki Weaver, Dennis Waterman 

Varighed: 95 min.

7/ Totally Under Control Dokumentar / 2020 / Instr. Alex Gibney,

COVID19 har kostet mere end 200.000 amerikanere livet og forårsaget svimlende økonomiske skader. Hvor gik det galt?

Hvordan svigtede det rigeste og mest magtfulde land i verden så grundigt i sin reaktion på en global pandemi?

Medvirkende: Alex Azar, Charlie Baker, Scott Becker 

Varighed: 123 min.

8/ After We Collided Drama / 2020 / Instr. Roger Kumble

Tessa har alt at miste. Hardin har intet at miste, andet end Tessa. Efter en omtumlet begyndelse på deres forhold ser det nu

lysere ud.

Medvirkende: Josephine Langford, Hero Fiennes Tiffin, Dylan Sprouse

Varighed: 105 min.

9/ The Tax Collector Action, Krimi / 2020 / Instr. David Ayer

David er en familiemand, der også arbejder som ”skatteopkræver” i det kriminelle miljø i Los Angeles. Da en gammel trussel

vender tilbage, befinder David sig pludselig i en farlig situation

Medvirkende: Bobby Soto, Cinthya Carmona, Shia LaBeouf 

Varighed: 95 min.

Film skal destrueres senest februar 2022




